

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26058712

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: APARATURA DE ILUMINAT - CONFORM OFERTA ADV1159523

Data publicare: 30.07.2020 11:23

Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)

Data finalizare: 04.08.2020 14:05

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 30.07.2020 11:31

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.08.2020 14:05

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. Expert Autentic S.R.L.

CUI: 34825401

Adresa: Strada: Petrescu Constantin Titel, nr. 3, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061677

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +4 0724560075

E-mail: expertautentic@gmail.com

Informatii cumparare directa

Descriere

1-Corp de iluminat cu led, stradal 50W ,5000lm, Ip65,6500K,Garantie 2 ani-10buc x135,90 lei =1359 lei 2-Corp de iluminat de siguranta, 7,5W, autonomie 3 ore ,3 ani garantie -10 buc x 126,70 lei=1267 lei 3-Corp de iluminat cu led,liniar 48W,120lm/W,5760lm ,Ip65,1500mm,50000 ore,5 ani garantie 24 buc x139 lei=3336 lei 4 Bec Led E27,model glob A60,10W=85W,6400K, lumina rece, 900lm,2 ani garantie, 20 buc x7,8 lei=156 lei 5 Tub led 600mm,9W 900lm,6500K,2 ani garantie , 10 buc x 9,5 lei=95 lei 6 Tub led,1200mm,Lumina rece,15W 2500lm,Osram 10 buc x69 lei=690 lei

Conditii de livrare

Produsul insotit de certificat de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va efectua cu OP la 60 de zile de la livrare. Factura va fi transmisa impreuna cu produsele furnizate si va fi insotita de Formularul de Identificare Financiara eliberat de Banca aferent contului in care se va efectua plata.

Repere achizitionate

APARATURA DE ILUMINAT

Cantitate

Solicitata: 1

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Pret estimat: 6.903,00

Numar de referinta: 11

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 6.903,00

Pret de catalog: 6.903,00 RON/bucata

Valoare estimata: 6.903,00

Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)

Valoare de vanzare: 6.903,00

Descriere: 1-Corp de iluminat cu led, stradal 50W ,5000lm, Ip65,6500K,Garantie 2 ani-10buc x135.90 lei = 1359 lei
2-Corp de iluminat de siguranta, 7.5W, autonomie 3 ore ,3 ani garantie -10 buc x 126.70 lei=1267 lei
3-Corp de iluminat cu led,liniar 48W,120lm/W,5760lm ,Ip65,1500mm,50000 ore,5 ani garantie 24 buc x139 lei=3336 lei
4 Bec Led E27,model glob A60,10W=85W,6400K, lumina rece, 900lm,2 ani garantie, 20 buc x7.8 lei= 156 lei
5 Tub led 600mm,9W 900lm,6500K,2 ani garantie , 10 buc x 9.5 lei=95 lei
6 Tub led,1200mm,Lumina rece,15W 2500lm,Osram 10 buc x69 lei=690 lei

TOTAL

Valoare de vanzare: 6.903,00 RON